
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖSADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASIŪLYMŲ ANTROJO LAIPSNIO VALSTYBINĖMS PENSIJOMS TEIKTI 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2015 m. birželio 2 d. Nr. AV-447 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybinių pensijų įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi: 

 1. S u d a r a u  Pasiūlymų antrojo laipsnio valstybinėms pensijoms teikti komisiją (toliau – 

komisija): 

 Marius Senulis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

komisijos pirmininkas; 

 Daiva Rutkevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus vedėja, komisijos pirmininko pavaduotoja; 

 Alma Stankevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus Neįgaliųjų reikalų ir socialinių paslaugų poskyrio vedėja, komisijos narė; 

 Violeta Pažemeckienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Klovainių seniūnijos 

seniūno pavaduotoja, komisijos narė; 

 Jovita Kirdeikienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, komisijos narė; 

 Nijolė Vėtienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos seniūno 

pavaduotoja, komisijos narė; 

 Asta Šimanskienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos 

skyriaus Neįgaliųjų reikalų ir socialinių paslaugų poskyrio vyriausioji specialistė, komisijos 

sekretorė; 

 2. P a v e d u  komisijai peržiūrėti visus asmens bylose surinktus dokumentus, būtinus 

antrojo laipsnio valstybinei pensijai gauti, juos įvertinti ir parengti teikimą Lietuvos Respublikos 

pirmojo ir antrojo laipsnio valstybinių pensijų skyrimo komisijai. 

 3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2014 m. sausio 7 d. įsakymą Nr. AV-17 „Dėl Pasiūlymų Antrojo laipsnio valstybinėms 

pensijoms teikti komisijos sudarymo“. 

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorė  Erika Kižienė 

 

 

       

 

 


